СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЯБОВСКОЕ
УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.11.2020   №  98
           пос. им. Желябова

  О назначении публичных слушаний по
проекту бюджета сельского поселения
Желябовское на 2021 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями),  Совет сельского поселения                                                                                                   Желябовское РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения Желябовское на 2021 год (далее – проект бюджета) на 21 декабря 2020 года в 16.00 час в здании администрации  сельского поселения Желябовское по адресу: Устюженский район, пос. им. Желябова, ул. Советская, д. 12.
2. Назначить докладчиком по выносимому проекту бюджета Лапину Т.А., главу  сельского поселения Желябовское.
3. Администрации сельского поселения обеспечить:
- публикацию в информационном бюллетене «Информационный вестник сельского поселения Желябовское» проекта бюджета, данных о дате, времени и месте проведения публичных слушаний, вопросах, выносимых на обсуждение;
- приглашение и регистрацию участников публичных слушаний, представителей средств массовой информации, ведение протокола и  оформление итоговых документов, заблаговременное обеспечение депутатов Совета сельского поселения Желябовское и приглашенных участников публичных слушаний необходимыми материалами.
4. Настоящее решение опубликовать в  информационном бюллетене «Информационный вестник сельского поселения Желябовское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района».

Глава сельского поселения
Желябовское                                                                      Т.А. Лапина